
UCHWAŁA NR LIII/368/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
części nieruchomości nr 488 położonej w Dolsku na czas 4 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 23 ust.1 pkt. 7a w związku z art. 11 ust.2 oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Rada Miasta 
i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na czas 4 lat w drodze bezprzetargowej przedsiębiorcy prowadzącemu 
działalność gospodarczą, nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Dolsk, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 488 o pow. ok. 22 m2, znajdującej się na płycie rynku w Dolsku z przeznaczeniem na 
zorganizowanie letniej kawiarenki. Działka zapisana w księdze wieczystej nr PO1M/00017410/0, stanowi 
własność Gminy Dolsk. 

§ 2. Granice części nieruchomości mającej być przedmiotem najmu określone są w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowie najmu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A6A2B2-0972-4947-8ABD-E136E0E1F21A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Teren 
przeznaczony 
do najmu 

Załącznik do uchwały Nr LIII/368/23

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A6A2B2-0972-4947-8ABD-E136E0E1F21A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



